Tuo: qui cum instrumentis eiusdem ecclesie sed absqz lris de ranibabi tione ad ap. se. accesserat: sed de ra to cauerat sub fideiussozia cautōe cōcessimus auditorē: pponere cu rauisti qz cū quidam i parrochia s[an] cte. MS. i bonorē beate agathe ec clesie rstruxisset: alex. papa p[ro]e. n. cām sup hoc abbatī s[an]c[t]i stephani r priorī s[an]c[t]i uictoris p[ro]misit termi nādā. qui p ecclesia s[an]c[t]e. MS. dif finitiuam sniam ptulerunt: neqz ca pellan' s[an]c[t]e agathe snie parere cō tēp[er]it. Cum sup eadē cā coram fer rar. epō per annū disceptatum fuis set: ps ecclesie s[an]c[t]e agathe hozuz vitate suppressa mag[is] m. l. boni. ca nonicū obtrūuit eidem epō in cau se decisione adiungi. qui cum cau se intereē nō posset: predictus ep[iscop]us cui p se quētes lras mādaba tur ut si s[an]c[t]o intereē nō possent: mā datis apostolicis exequēdis ea ip se nibilomin' adimpleret: sniaz p[re] dictam confirmauit: r infra. Nun cius uero ecclesie sancte agathe in ter alia p[ro]posuit: quod cū dicit' ma gister uices suas alij delegasset: ep[iscop]us admittere nōluit subdelega tum: s. p[ro] ap. ad nos iterpositā so lus i cāe cognitiōe p[re]cessit: r infra. sed fuit e contra res p[ro]sum: qz fer rar. ep[iscop]us solus pcedere potuit cum in ultime cōmissionis litteris fuisset insertus: qz si ambo intereē nō possent predictus ep[iscop]us ni bilomin' exequi pcuraret: quod non intelligitur ut si p se uel p alios interesse non possent: quia id raro uel nunquam contingeret: s. si nō posset personaliter interesse: Idem igitur cardinalis latam ab eodem

telligendū qd dicit: litteris de rato: d[icitur]. j. de relig. do. cū dilectus. in. i. glo.

Suppressa. r ideo lre non ualuerit: cum consenserit in ferrariē. litē con testādo r pducendo testes corā eo. sic. j. de re iudi. inter monasteriū.

Decisione. i. cognitiōe. sicut est in antiqua: r bene. r hoc p[ro]bat per hoc qd dicit: hozz ueritate suppressa. si de huiusmodi p[re]cessu mentionē fecisset tunc bene diceret decisione: r tunc nō posset ep[iscop]us pcedere sine adiuncto uel sub delegato ipsius: ut dicit in illa glo. mag. sic. s. e. insinuāte. r. j. de iudi. c. pe.

Sententiā. latā per abbatē sancti stephani r priorē sancti uictoris.

Admittere noluit. sed uidet qz ferrar. male fecerit qz illū subdelegatū nō admittit quia delegatus a principe potest alii causas delegare: cū id sit ei a le ge concessus. l. de iudi. a iudice. r. s. e. pastoralis. in p[ri]m. r. j. e. quoniā apo stolica. r. j. de appel. cum cām que. Sic ergo male fecit ferrariē. p[ro]tra iura predicta qz debuit ipsuz subdelegatū recipere. Sed hōc qz dixit facit: quia snia ferrariē. postea cōfirmat. Dicit quidā qz iō noluit ipsuz admittere qz sub hac forma scriptū fuerat: qz si ambo rē. tu frater ipse solus pcedas quia tunc extat cōditio ut uidet hic circa fi. fm hoc uidet qz aliqs nō possit cōmit tere uices suas quādo clausula illa apponit: qz si nō omnes rē. si ipse nō pos sit interesse. Dicit ergo qz ferrariē. iō istū subdelegatū non admittit qz lre impetrare fuerit tacita ueritate nulla facta mētiōe de p[re]cessu corā ferrariē. corā quo lis fuit cōtestata r testes pducti ut p[ro] in integra. j. de re. iur. inter monasteriū. vnde nō ualebāt: r ita nec subdelegatū nec delegatū admittere tenebat r solus ep[iscop]us iurisdictionē habebat. r hec fuit causa quare snia ipsi cōfirmat. vnde nō ualuit appellatio p[ro]pter hoc facta: ut dicit hic.